(SEI
52075350)

Caminhão
Basculante -

Tector 150E21
ATTACK

2021/2021 002336144 93ZA01LF0M8941747 01256407302 RCA5H81
2962
(SEI

52075348)
R$ 165.033,66

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 165.033,66 (cento e sessenta e cinco mil trinta e três reais e sessenta e seis centavos), conforme Laudo
de Avaliação nº 104/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 68414807).
 

O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 016/2020 no Processo n° 202017647000799, conforme a Nota Fiscal nº 2962 (SEI nº 52075348), com